1) Stolesamtio, idem ac Stolsaiz ac Holizaz, Magistratus, qui loco Principis iudiciis praeerat. 
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pertinentem haberem terras infra civitatem salernitanam in quibus aliquando casas fuit edificatas, nunc autem ego qui supra adelchis inspiratione dei compulsus pro mee redemtionis anime tradidi in ecclesia sancti maximi.......................... civitate salernitana, ubi nunc deo annuante angelus abbas preesse videtur, integras eadem terras meas, que habeo infra eadem salernitanam civitatem iuxta platea maiore que pergit ad portam.........et propinquo casam que fuit gaidonis barbani mei in quibus, ut dixi, ali quando case fuerunt edificate, tam quod ibi ex eo genitore meo michi habere pertinuit et quod meo nomine vel alitercumque habere pertinet, in integrum talem terras in eadem ecclesia sancti maximi cum inferius superiusque suis optuli possidendum, ea ratione, ut amodo et semper iuris prephate ecclesie et eius rectoribus predicte terre de eadem cintate salernitana, sicut disimus, habere et possidere securo nomine liceat; et quit quid inde agere seu iudicare volueris, modis omnibus eorum sit potestatis sine mea qui supra adelchis vel de meis heredibus aut cuiuscumque requisitionem. et repromitto ego qui supra adelchis et meis obligo heredibus in eadem ecclesia sancti maximi et ad eius rectoribus eadem terras, sicut prelegitur, de quantas ego et predictus genitor meus infra eadem civitatem salernitanam, ubi iamdicte case abuimus edificate, tenuimus et dominavimus, ab omnibus hominibus inantistare et defendere, qualiter voluerimus aut potuerimus. quam te adelgardo notario scribere rogavi. actum benevento feliciter. 
+ ego adericus filius tufani testis 
+ ego qui supra adelchis me subscripsi 
+ ego wiso filius alloni me subscripsi 
+ ego gentile filio leoni teste 
+ ego radelchisi filius leoni teste su 
+ ego ursu filio pelprandi me subscrip 
+ ego nanticu filio tuntuli teste subscripsi. 
CXI. A. D. 899.                                                               
+ In nomine domini dei salbatori ihesu cristi. declaro ego wuaimarius princeps et imperialis patricius, quia concessum est mihi a sanctissimis et piissimis imperatoribus leone et alexandro per berbum et firmissimum preceptum bulla aurea sigillatum integram sortem 
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benebentane probincie, sicut divisum est inter sichenolfum et radelchisum principem, ut liceret me exinde facere omnia, quod voluero, sicut antecessores mei omnes principes fecerunt. proinde concessimus in ecclesia beatissimi maximi pro nostre salutis anime, quem domnus waiferius princeps pater meus a nobo fundamine construxit intus hanc nobam civitatem salernitanam, hunc serbum sacri nostri palatii lupus filius ragimperti cum uxore sua, et filiis, filiabus, nuris et nepotibus suis, cum omnibus rebus substantia illorum, movile adque immovile, et cum omnibus illorum pertinentiis, pro quo ipse lupus cum saracenis ambulavit et pactuotes fuit, quando ipse storus super hanc predictam civitatem resedit, et proinde supradictum lupus concessimus in predicta sancta ecclesia cum uxore sua et filiis, filiabus, nuris et nepotibus suis, sicut supradictum est, pro eo quod postquam nobis culpatus fuit, postea autem ipsa eiusdem mulier super annum spatium ipsum lupum abuit birum et ipsi filiis, filiabus et nepotibus suis postea genuerunt, et iusta legem ad sacrum nostrum palatium perbenerunt potestatem, cum omnibus rebus substantiis suis movile adque inmovile cum omnibus suis pertinentiis in supradicta sancta ecclesia concessimus securiter abendum et constituimus, ut nullus basilico, nec stratigo, nec protospatarius aud spatarius, candidatus, aud spatarius, aud gastaldeus, aud sculdais, aud qualiscumque alius reipublice hactionarius, vel qualiscumque alius serbus sanctorum imperatorum habeant potestatem in illos, vel in eorum rebus qualemcumque angariam, vel dationem exigendum, set ipsa iamdicta sancta ecclesia omni tempore securiter illos possideant, sicut illorum sanctum berbum continet, quem nobis concesserunt, ut omnes homines nostri licerent suos dominare serbos cum omnibus rebus substantiis suis vel aldionibus, ut omnes residerent subtus ficum suam 1) habsque omni contradictione sancti imperii nostri. iterum volumus, ut si rector suprascripte ecclesie illos vel illorum rebus substraere voluerit de potestate iamdicte ecclesie, rebertantur in potestatem de heredibus nostris, sicut per illorum suprascripte potestatis nobis concessum est, et ab illo tempore, quo ipse lupus pactuotes fuit et ad potestatem nostri palatii perbenit cum omnibus rebus substantie illorum et usque modo cum omnia illorum pertinentiam, sic in integrum in prefata sancta ecclesia concessimus, sicut supradictum est, ad securiter abendum. Quod bero preceptum concessionis ex iussione suprascripte potestatis (+) scripsit ego ursus notarius. actum salerno de anno vicesimo tertio, et de anno septimo principatus domni waimarii principis filio meus, de mense augustus secunda indictio 2).